
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2020.gada 16.oktobrī  Nr. 18 

 

Piektdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst.11.00  

Sēde atklāta plkst.11.00 

 
 

Sēdi vada: 

Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājs 

 

Gatis Truksnis 

Sēdi protokolē: 

Jūrmalas pilsētas domes Administratīvās nodaļas lietvede 

 

Anna Pjatova 

Sēdē piedalās 

deputāti: 

Anita Adijāne, Elizabete Krivcova (piedalās no plkst.11.03), 

Rita Sproģe, Uldis Kronblūms, Mārtiņš Stulpiņš, Irēna 

Kausiniece, Dace Riņķe, Larisa Loskutova, Guntis Grūba, 

Ņikita Ņikiforovs 

Sēdē nepiedalās 

deputāti: 

Jānis Lediņš, Rolands Parasigs-Parasiņš, Aivars Ozoliņš, Andris 

Čuda 

Sēdē piedalās:  

Administratīvās nodaļas vadītāja vietniece Arnita Liepiņa 

Juridiskā nodrošinājuma nodaļas vadītāja vietniece Marita Briede 

Priekšsēdētāja biroja vadītāja Ingrīda Vilkārse 

Pilsētplānošanas nodaļas vadītāja Vita Zvejniece 

Mārketinga un ārējo sakaru pārvaldes vadītāja Līga Dzirnekle 

Mārketinga un ārējo sakaru pārvaldes Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja 

Zane Leite 

 

Darba kārtība: 

 

Par aktivitātes “Jūrmalas pilsētas robežzīmes izgatavošana un uzstādīšana” 

īstenošanu (lēmums Nr.534) 

Ziņotājs: V.Zvejniece 
Izsakās: U.Kronblūms izsakās, ka katrs var subjektīvi skatīties uz risinājumu. Uzskata, 

ka zīme nav sevišķi veiksmīga, sevišķi, ka iedzīvotāju attieksme pret šo logo ir 

Par aktivitātes “Jūrmalas pilsētas robežzīmes izgatavošana un uzstādīšana” 

īstenošanu 



2 

ļoti negatīva. Skici ir izvēlējušies tikai domes darbinieki, nepieaicinot ārējos 

neatkarīgos ekspertus. Šogad tika atteikts palielināt algas pirmsskolas 

pedagogiem. Šādu zīmi, iespējams labākā kvalitātē, varēs realizēt tad, kad būs 

apmierinātas tās vajadzības, kas, noteikti, ir svarīgākas par šo zīmi. 

G.Grūba izsakās, ka nav zināmas ekspluatācijas izmaksas un kā šī zīme tiks 

ekspluatēta. Šajā pasākumā bija jābūt iesaistītai sabiedrībai, lai tā varētu paust 

savu viedokli. Iespējams, varēja pieaicināt arī citus speciālistus, kas būtu spējīgi 

arī izstrādāt šādu zīmi. 

R.Sproģe izsakās, ka Priedaines policijas postenis pie iebraukšanas Jūrmalas 

pilsētā, kas netiek ekspluatēts, pilsētai godu nedara. Ir piedāvāts šādas zīmes 

ierīkot pie visām iebraukšanas vietām pilsētā. Piedāvājumi tika saņemti 

Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļā. Tika izveidota komisija. Maketi 

atradās šīs nodaļas telpās un bija pieejami apskatīšanai ik vienam. Nav dzirdētas 

pretenzijas par pilsētas logo. 

A.Adijāne izsakās, ka zīme ir ļoti skaista un interesanta, tā būs ļoti piemērota 

Jūrmalas pilsētai.  

G.Truksnis izsakās, ka risinājums patīk. Konkursus un iepirkumus nevar 

prognozēt. Risinājums ir balstīts uz pilsētas identitāti. Nav redzēta iedzīvotāju 

neapmierinātība ar pilsētas jauno identitāti. Jūrmalas pilsēta iedzīvotāju iesaistē 

dara ne tikai to, kas ir paredzēts likumā, bet daudz vairāk un plašāk. Uzskata, ka 

šis būs veiksmīgs projekts. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 8 (A.Adijāne, 

R.Sproģe, G.Truksnis, I.Kausiniece, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, Ņ.Ņikiforovs), 

“pret” – 3 (U.Kronblūms, M.Stulpiņš, G.Grūba), “atturas” – nav, nolēma: 

pieņemt lēmumu par aktivitātes “Jūrmalas pilsētas robežzīmes izgatavošana 

un uzstādīšana” īstenošanu. 

 

Sēde slēgta plkst.11.20 

 

 

Sēdes vadītājs  G.Truksnis 

   

Sēdes protokolētāja  A.Pjatova 

2020.gada 19.oktobrī 


